
 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 17.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Престаје мандат члановима Општинског већа општине Трговиште 

због истека мандата, и то: 

 

1. Небојша Трајковић 

2. Биљана Стојановић 

3. Катарина Станојковић 

4. Ненад Гроздановић 

5. Горан Величковић 

6. Небојша Антић 

7. Стефан Трајковић 

8. Бојан Ђорђевић 

9. Марина Стојковић 

10. Петар Спасић 

11. Сања Јордановић Николић 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-36/2020 

 

 

 

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

____________________________ 

 Александар Анђеловић 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 17.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), а на предлог председника 

општине Трговиште Миљане Стојановић, Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Бирају се чланови Општинског већа општине Трговиште, и то: 

 

 

 

1. БИЉАНА СТОЈАНОВИЋ, из Трговишта 

2. БРАТИСЛАВ КРСТИЋ, из Радовнице 

3. ГОРАН ВЕЛИЧКОВИЋ, из Калова 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-37/2020 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 

____________________________ 

Александар Колић 

 

 

 

 

 

 


